

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 91145259

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.326,48 RON - 4.326,48 RON

---

Descriere: 1. SACI MENAJ 20L 30/SET 2XREZ ALBI (5.5) SET 60.00 4.6218 277.31 52.69 2. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU, 60X80 CM, 10 BUC/ROLA(6.8) ROLA 60.00 5.7143 342.86 65.14 3. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (4.8) ROLA 60.00 4.0336 242.02 45.98 4. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA, 240L, NEGRU, 120X125 CM10 BUC/ROLA (14) BUC 40.00 11.7647 470.59 89.41 5. ODORIZANT WC SANO BILE (8.2) BUC 30.00 6.8908 206.72 39.28 6. BRILLI MOP BALERINA SUPRAFETE SENSIBILE (18) BUC 5.00 15.1261 75.63 14.37 7. LAVETE UMEDE OTI 18\*20 CM (5.5) PUNGA 20.00 4.6218 92.44 17.56 8. LAVETE USCATE ECOMAX/EGEPAK (SET 3 BUC) (2) SET 28.00 1.6807 47.06 8.94 9. MATURA PLASTIC EUROPA + BAT LEMN (11.5) BUC 20.00 9.6639 193.28 36.72 10. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (27) BUC 20.00 22.6891 453.78 86.22 11. CHANTE CLAIR DEGRESANT UNIVERSAL 600/ 625ML PISTOL(14.5) BUC 15.00 12.1849 182.77 34.73 12. PROSOP Z, VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACH (20 PACHETE/CUTIE) (6.7) PACHET 40.00 5.6303 225.21 42.79 13. PROSOP PATRICE 1ROLE 4 STR COLORAT (15.5) BUC 10.00 13.0252 130.25 24.75 14. COVOR INTRARE EXTERIOR FINNTURF, 91 CM LATIME (110.00) ML 15.00 92.4370 1,386.56 263.45

---